pl<sup>u</sup> b<sup>o</sup> varia  
I g<sup>u</sup>ntia.  
Hor arg<sup>u</sup>tu  
n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> d<sup>icitur</sup> fide  
2<sup>o</sup>  
Ex con<sup>o</sup>: Valen  
tino  
NB  
Ep<sup>iscop</sup> con<sup>o</sup>: Anag<sup>o</sup>

*[Marginal notes on the left edge, partially obscured by the gutter]*

2<sup>a</sup>  
Ratio

3<sup>a</sup>  
Ratio

4<sup>a</sup>  
Ratio

5<sup>a</sup>

perseuerant sunt motiua praedestinationis; accipio. At hoc p me hat,  
 nam cu ipsa perseuerantia actuali gforal n nisi ex gra ggrus  
 ad hoc ante praxia absolui coopdae, ut ex iudicent sp,  
 quod hoc hanc coopdae aut p seueria, ut ante electione, n. n. rāo  
 est cur finali grā gratis praedestinetur, ut n ipsa gloria, cuius  
 consecutio moraliter quasi idē ē cu illā. 1<sup>a</sup> q<sup>m</sup> nōmō  
 reuocant ad hōiem fūā argūat; si serm pp pūza merita p  
 destinaget, tu n dīstīnēt p dīstīnētōe dīstīnētōe et p  
 job: quod iōt hī ab illis dīstīnētōe oīdēt ab hōibz, ad hoc  
 nō se se dīstīnētōe quod n fū et q Aug. sup. cit: p dīstīnētōe  
 scriptura 1<sup>a</sup> Cor. 4. qui n. te dīstīnētōe: quod dīstīnētōe n tu, sed  
 dīstīnētōe: Ille seq; dīstīnētōe illud n debent aduersarij ponere  
 nī grā at n pnt ponere nī grā sufficiente, quā hanc oībz  
 aquae sal q<sup>m</sup> nī nī grā offīcīū uerū hūic offīcīū ratio  
 ut aiunt pōuenit ab hōie, uelut ser. et alij nī hūic tu nī  
 mōdā de grā fatentur q<sup>m</sup> dīstīnētōe reprobatorū a pra  
 destinaōe pūnt et offīcīū ab hōie quod ut dīstīnētōe i q scriptura  
 p rāo aiunt credibīlīter dīstīnētōe eo mōdō p dīstīnētōe q dīstīnētōe  
 nōa pua glōria, itōng, bonitī et misericordīa, totī nī fūctū  
 nī laudatē magī gformī et, magīq; oīpām, ac plēnī fūctū  
 nī oīz, et dīstīnētōe qmēdat, at tū ab hōie ut nīa sentīa dīstīnētōe  
 bonitātī dīstīnētōe qmēdat, ut uī et oīpām, ac dīstīnētōe  
 nī oīz, et dīstīnētōe qmēdat, qui n. nīpīstīnētōe magī bonum  
 liberalitē et magnīfīcā bonū, qui dīstīnētōe oī debītū ultīo grā  
 et ex mero benīfīcīo, et misericordīa aliquod, quā q pū la  
 bore aut merita dare pōnt: nī grā u. sentīa p dīstīnētōe pū  
 apparet op p. dīstīnētōe aliquod debītū et quā nī nīstīnētōe, nō  
 quīquā p nīa sentīa reprobī adīstīnētōe, quā nī nīa ac nī  
 dīstīnētōe sentīa p dīstīnētōe, ut op solū obīctōnū p dīstīnētōe.  
 2<sup>a</sup> nī p oīa merita facta dīstīnētōe praedestīnētōe, uel p ali  
 quā tū, nī p oīa. qā q dīstīnētōe p dīstīnētōe p dīstīnētōe  
 tōne ut actū fīdī, quā q dīstīnētōe dīstīnētōe p dīstīnētōe  
 laudī p dīstīnētōe: tū p aliqua tū, qā nī est rāo cū  
 p dīstīnētōe nī p aliā fuerit praedestīnētōe cū pra mīn  
 detur p oīa q<sup>m</sup> dīstīnētōe rāo pūntur a cū dīstīnētōe p dīstīnētōe  
 fū optīōnāria cū q dīstīnētōe nī p dīstīnētōe nīstīnētōe  
 Nam ab euentībz q dīstīnētōe ex offīcīū et mīrīfīcīū u. g: p dīstīnētōe  
 ter nōa p dīstīnētōe ut a p dīstīnētōe p dīstīnētōe mīrō mōdō  
 sacerdotībz ad p dīstīnētōe spirītuale alij nīstīnētōe ut p dīstīnētōe  
 ut a dīstīnētōe p dīstīnētōe alij bīstīnētōe, quōm arte nī p dīstīnētōe  
 p dīstīnētōe alīa rāo, quā qā tū p dīstīnētōe erant; nīstīnētōe  
 alij q dīstīnētōe nī fūctū, q dīstīnētōe dīstīnētōe p dīstīnētōe dīstīnētōe